plcniiis inlcllecta, nos quoque voluiilatein noslram

pcr cosdem tibi duximus exponendam. Ut quod di-

lccttts filitts nostcr abbas Grandis-Silvoe, quem
ad luani cxccllentiam miscramus, quo casu nesci-

nuts, omiscrat, per i^los valeal tuoe sublimitalis

attribtts iiitimari. Paramus cliam iu contincntiduos

dc fralribus nostris, quos inlcr alios fratrcs nostros
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charos salis et accepto» habemus, ad proesentiam ,

tuaecefsitudinis destinare. Per quos uliquc et sla-

tum Ecclesiae,et voluntatem nostram, plenius tibi

curabimus indicare, et tuam versa vice, Domino

auctore, sciemus, sicut illius utique principis, de

quo plenissimam ad honorem et exaltationem Ec-

clesiae Dei fiduciam obtinemus : ut per te scilicet

ad tranquillitatis portum veniat etsalutis. Regiam

Itaque clementiam praesentium significatione roga-

mus, monemus, et exhorlamur in Dommo, quale-

nus, cum anle conspectum regise majesfatis eos

contigeril praesentari, ipsos pro reverentia beati

Petri ac nostra benigne Tecipias, honeste tracles,
et his quae tibi ad honorem Dei, et tam Ecclesiae

quam regni tui commodum et exaltalioncm, ex

parte nostra proponent assensum proebeas, et uli-

lem Iargiaris effectum. Ita quod inde ab xterno

rege indeficientis praemii remunerationem acci-

pere , et sedis apostolicae gratiam perpeiuo de-

beas tibi tuisque posleris plenius in omnibus am-

pliare.
Dalum apud Montempessulanum, vi Idus Julii.

LXXXIV.

Privilegium pro ecclesia S. Aniani Aurelianensi.

(Ap. Montempessulanum, Julii 12.)

[Aniiquitis historiques de l'6glise de Sainl-Aignan
d^OrUans. Preuves, pag. 116.]

ALEXAKDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis liliis PETROdecano ecclcsioeS. Aniani Aurelia-

nensis, ejusque fralribus lam proesenlibus quataa
futuris canonice subslituendis, in perpetuum.

Cum omnium Ecclesiarum attenlam curam et

sollicitudinem ex injunclo nobis a Deo apostolatus
officio getere debeamus, de illis tamen praecipue
nos esse sollicitos quse ad jus et proprietalem san-
ctse Romanae Ecclesise pertinere noscunfur, ct de

apostolicaesedis protectione ampliori devolionecon-

fidunt, et ne quorumlibet ct hominum in bonis seu
eliam dignitatibus suis lemerariis usihus fatigcn-
tur,auctoritat<s noslraesuffragio eas convenit pariter
communiri. Ideoque, dilecti in Demino filii, vestris

justis poslulationibus cleraenler annuimus, et prae-
fatam Sancti Aniani ecclesiam, in qua divino man-

cipali estis obsequio sub beati Petri et nostra pro-
tectione scripli privilegio communimus; slatuenles
ut qualesctinque possessiones, qusecunque bona
eadem ecclesia in praesentiarura jusle et canonice